SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM ~ UU0U%6 4

Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) A'NTONI o ESMA’E‘[ Alesg h” MM

, requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungdes/ atividades

Pl
parlamentares no dia 05 1006 ; 29 , em viagem até a cidade de Mﬂ—-

- T
| quando estarei LIS TA L DO Se/eTs _
=
_Rubn DE Y UQW_MQLE/ eMunicipre

e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagdo.

Ird Levar Acompanhantes? (<) Sim () Nao
*Em cgseo afirmativo, ci%’;r/go compt}o
1-_:123;@; A2 A

R Mjcero
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DECLARACAO

DECLARO PARA 0OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da Camara
Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipétese alguma, deixar o
territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da miniha inteira responsabilidade todos os gastos realizados
durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida e
chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo Tribunal
de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinagéo de devolugdo ao erario
municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem, cobradas
apods o encerramento do meu mandato.

o
Ibitinga, OZ‘ de O de 20290
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Vereador(a)/Funcionario(a) SoIIcitant‘ft
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('v ’Jw’ [
Presidente: ’ZI'} Al

w¢@0b£juw¢@&xz




00008”’(;3-

RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), ao Senhor
Hilton César de Oliveira, Motorista, responsavel pela viagem a cidade de Novo
Horizonte (SP), no dia 05 de junho de 2025, para utilizagdo com despesas de viagem.

Ibitinga, 04 de junho de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 500,00
(quinhentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de
viagem a cidade de Novo Horizonte, no dia 05 de junho do corrente.

Ibitinga, 04 de junho de 2028.

Hilton Césefde Oliveira
~ ) Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Namero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
12/2025 05/06/2025 Novo Horizonte Secretaria Educagao
Responsavel pela Viagem Data da Autorizagao Autorizado por
Presidente: Mira 05/06/2025 Mesa Diretora

Objetivo da Viagem: Conduzir os Vereadores: Antonio Esmael Alves de Mira e José Aparecido da Rocha e a As-
sessora de Imprensa Rafaela Carolina da Silva, até a cidade de Novo Horizonte, no dia 05 de junho de 2025, para
| visitar a Secretaria de Educacdo do Municipio, local: Secretaria da Educagdo — Novo Horizonte/SP.

Acompanhantes: José Ap. da Rocha e Rafaela Carolina da Silva

Motorista Data da Saida Hora da Saida T Km da Saida
Hilton César de Oliveira 05/06/2025 _ 07h20 142.907

Veiculo - Placa Data'da Chegadaﬁ '1 Hora dé Chégada )

C4 Pallas — DKI 2048 " 05/06/2025 16h00 _

km da Chegada
(14_3. 128

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$ |
Alimentacdo 05/06/2025 | Piovani Gourmet 177,60
Total das Despesas da Viagem R$. 177,60
Valor disponibilizado para a viagem R$ 500,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 177,60
Valor a ser devolvido R$. 322,40
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacdo do Rela- . 06/06/2025
torio:
_—\DEACORDO:

S~ m —
A el Alves de Mira
esponsayel pela Yiagem
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PIOVANI GOURMET
CNPJ: 26.022.367/0001-08 RESTAURANTE PIOVANI
NOVO HORIZONTE LTDA
AVENIDA DA SAUDADE, 105 JARDIM DAS ACACIAS -
NOVO HORIZONTE - SP 149860-000 Fone: (17)3542-9992
|.E.: 483.052.052.117
DOCUMENTO AUXILIAR DA'NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Co6d Descricdo Qtd Un ViUnit. V! Total
001 7 SPR{TE 350ML

UN X 6,00 6,00

002 1 COCA COLA 350ML
UN X 6,00 12,00

003 139 BUFFET LIVRE
4 UN X 39,90 159,60
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 177,60
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 200,00
Dinheiro 0,00
Troco RS 22,40

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps:/iwww . nfce fazenda.sp.gov br/consulta
3525 0626 0223 6700 0108 6500 1000 0049 8310 0007
5043

CONSUMIDOR CNPJ:
72.918.782/0001 563
NFC-e n° 000004993
Série 001
06/06/2025 13:36:04
Protocoio de Autorizagéo:
136260863997937
Data de Autorizagéo
06/06/2026 13:36:15

J o ST
CLIENTE: CONSUMIDOR
,TRIB.APROX:FEDERAL R$ 23,97 (13,50%),ESTADUAL
R$ 31,97 (18,00%) Fonte. iBPT:* * * CODIGO DA
VENDA: 268008 * * * ;Atendido por 32 - MARIA
PALOMA;Sistema PDV-Automasoft V-1 .0.510.0;
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS
55,93
www. automasoft.com.br - 17 3631-6400

PIOVANI GOURMET

CNPJ: 26 022 367/0001-08 RESTAURANTE PIOVANI

' NOVC HORIZONTE LTDA -

DA DA S ADE iM DAS ACATIAS -
AVENIDA DA SAUDADE, 105 JARD_ CRGIN
1:*‘\‘,’%) HORIZONTE - SP 14960-00C Fone (17)3542-9992
: | E. 483.052.052 117 —
b N IXILIAR DA NOTA FiSCAL DE CONBUMLID HETY ..
uccgngzﬁkde‘scricéo atd Un  ViUnit. Vi Total

001 7 SPRITE 350MLUN o 4550 6.00

1
~OCA COLA 350ML
002 1 COCA DS

6,00 12,00

003 139 BgFFET m-wrljs « 358654 14 '6003
e 0 A

QTD. TOTAL DE ITENS .
VALOR TOTAL RS : Sl P20
FORMA DE PAGAMENTO :00‘.00
Dinheiro i
Dinheiro 4

o
froso 1 Consulte pela Chave de Roesse c.!\
l‘.ttpst!/\,ww.nf(:e.fazenda sp &‘i}%ft“"““‘ .
4575 0626 0223 6700 0108 6500 1000 0040 951 Y
5043

CONSUMIDDR CNPJ
72.916.782/0001-53
NFC-2 n® 000004993
Serie 001
06/06/2025 13:30:04
Protocolo de Autorizagao
136260983997937
Data de Autorizagao
06/06/2025 13.36:18

CLIE - CONSUMIDOR .
Y'RiB(j\LP‘FE?);E:FESDERAL R$ 23 97 (13,50%) t'.iﬂ P.‘[,JUAL
‘ R$ 31.97 (18,00%) Fonte BPT CODI&:QIDA

VENDA: 268008 " ° ‘Atendido por 32 - MARIA
PALOMA; Sistema pDV-Automasoft VV.:1.0 510.0;
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12 74112): &3
55,93

www. automasoft.com.br - 17 363 1400
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Hilton César de Oliveira, Motorista, comunico que nesta data,
efetuei a devolugdo do valor de R$ 322,40 (trezentos e vinte e dois reais e quarenta
centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e Cupons Fiscais
que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Novo Horizonte (SP),
no dia 05 de junho de 2025, para posterior elaboragdo da Prestagéo de Contas.

Ibitinga, 06 de junho de 2025.

Fhlton{’; \de Oliveira

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 322,40
(trezentos e vinte e dois reais e quarenta centavos), referentes a devolugdo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Novo Horizonte, no dia
05 de junho do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 06 de junho de 2025.

ifia) Cristing Bazoni
Diretora Administrativa
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARAGAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 12/2112% esta correto, bem como o
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo com as

exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N° do Empenho: 1 Data do Empenho

00213/00001 | | —09/05/2025

Adiantamento do més de: ‘ Valor do Adiantamento’para 0 més
MAIO - - R$ 4.554,00

Valor dvisponivel do adiantamento ‘ R$ 1.891,36
Total da Despesa da viagem n® 12/2025 R$ (177,60)
Saldo restante do adiantamento R$ 1.713,76

Ibitinga, 06/06/2025
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Ibitinga, de de 20 .

Vereador(a)ﬂF‘l’r‘ltlm'z?ﬁo(a) S%Iicitinte
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE — SAQ PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
RUA 28 DE OUTUBRO, N2 483 - CENTRO - FONE (17) 3542-1198
EMAIL: dmec.secretaria@gmail.com

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

A Secretaria Municipal de Educa¢do de Novo Horizonte — SP declara, para os devidos
fins, que os(as) senhores(as):

e Senhor Vereador Antdnio Ismael Alves de Mira
+ Senhor Vereador José Aparecido da Rocha
¢ Rafaela Caroline da Silva - Assessora de Imprensa

Compareceram, no dia 05 de junho de 2025, a sede da Secretaria Municipal de
Educag¢do para uma reunido inicial e, posteriormente, realizaram visita &8 EMEF Profa.
Maria José de Oliveira, com o proposito de conhecer o Polo € a Coordenagdo do
Atendimento Educacional Especializado (AEE), bem como & Cozinha Piloto do
municipio, responsavel pela preparagdo da alimentagdo escolar destinada a todos os
alunos da rede municipal, estadual e institui¢Ges parceiras. As atividades ocorreram no
periodo das Sh as 12h.

Novo Horizonte — SP, 07 de agosto de 2025.

& damnir Almaar
Ademir Aimagro
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Secretaria Municipal de Educacio

Novo Horizonte - SP




